
Monika Ch. (MoncaCh.) ID 482565 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 9:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky či tatínkové,
 děkuji Vám, že jste zavítali do mého albíčka. Věcičky, které prodávám, jsou námi nošené, některé více, jiné však méně. V
žádném případě ale nečekejte, že oblečky budou jako nové, i když některé (zvláště pak ty menší velikosti) někdy téměř i jsou.
 Každou věc se snažím co nejlépe popsat, kdybych však něco přehlídla, není to záměrně. Pokud však nějakou závadu na
koupených věcech objevíte, ozvěte se a určitě se domluvíme a vyřešíme!

 Jinak Vám děkuji za Vaše obchůdky a přeji, ať se Vám věcičky líbí a slouží!

 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

